
 

Leidinių užsakymas virtualioje bibliotekoje       

 

 http://vb.vdu.lt 

 

Prisijunkite prie virtualios bibliotekos. 

 

 

Atlikite paiešką: pasirinkite, kokiuose ištekliuose ir pagal kokius kriterijus (autorius, antraštė, dalykas 

ir kt.) norite surasti reikiamų leidinių. Paieškos lauke įrašykite leidinio pavadinimą, autorių arba 

reikšminį žodį. 

 

 

Gautame rezultatų sąraše pasirinkite leidinį, kurį norite pasiskolinti ir spauskite jo antraštę: 

 

 

Kitame lange matysite, kuriuose bibliotekos padaliniuose šis leidinys yra ir jo skolinimo sąlygas. 

https://vdu.primo.exlibrisgroup.com/discovery/search?vid=370LABT_VMU:VDU


 

 

Pasirinkę tinkamą bibliotekos padalinį, spustelėkite jo pavadinimą. Atvertame lange – informacija 

apie tame padalinyje turimų leidinių skolinimo sąlygas. 

 

Suradę informaciją apie leidinį, kurį galite pasiskolinti , pasirinkite 

mygtuką Užsakymas . 

Užsakymų lange pasirinkite Išdavimo vietą, Naudojimo sąlygas ir spauskite mygtuką Užsakyti: 



 

 

Jums bus pateikta informacija apie priimtą užsakymą. 

 

Sulaukite bibliotekos el. laiško apie įvykdytą užsakymą ir per 3 darbo dienas ateikite pasiimti leidinio 

į tą bibliotekos padalinį, kuriame leidinys saugomas. 

 

Svarbu: Meilės Lukšienės bibliotekoje Vilniuje esantys užsakyti leidiniai pagal pageidavimą gali būti  

į Vaclovo Biržiškos biblioteką Kaune / ar bibliotekos Kauno padaliniuose esantys leidiniai vežami į 

Meilės Lukšienės biblioteką Vilniuje. 

Svarbu: Leidiniai, saugomi specialiose kolekcijose skaitomi tik vietoje. Norėdami užsakyti šiuos 

leidinius, kreipkitės į bibliotekos darbuotojus arba parašykite el. laišką info.biblioteka@vdu.lt.  

 

 

Norėdami užsisakyti daugiau leidinių, grįžkite į paiešką, o baigę darbą būtinai atsijunkite nuo 

virtualios bibliotekos, paspaudę savo pavardę ir mygtuką  viršutiniame meniu. 

 

Daugiau informacijos apie leidinių užsakymą – bibliotekos svetainėje.  

 

mailto:info.biblioteka@vdu.lt
https://biblioteka.vdu.lt/studijoms/galimybes-ir-studiju-erdves/leidiniu-uzsakymas/

